

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzcinie**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dokumentacja, którą udostępnił w postępowaniu przetargowym jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Ewentualne braki w dokumentacji istotne dla oceny warunków realizacji inwestycji nie będą obciążały Wykonawcy.

2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dysponuje kompletem uzgodnień uzyskanych w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej, ewentualne braki w tym zakresie nie będą obciążały wykonawcy.

3. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni dostęp do placu budowy, sposób komunikacji w jego obrębie zostanie ustalony podczas protokolarnego przekazania placu budowy.

4. Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zdjęciami istniejącego terenu oraz elementów do rozbiórki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załączonego do postępowania projektu umowy Wykonawca przed podpisaniem umowy oświadcza, że zapoznał się z miejscem wykonywania przedmiotu umowy. W związku z powyższym wskazane jest, aby Wykonawca dokonał osobiście wizji lokalnej w miejscu planowanej inwestycji.

5. Czy utylizacja materiałów z rozbiórki leży po stronie Wykonawcy, czy należy je przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Koszt utylizacji elementów podlegających rozbiórce leży po stronie Wykonawcy, wyjątkiem jest kostka betonowa, którą należy ręcznie rozebrać, ułożyć na palety i przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Miejsce odwozu kostki w sąsiedztwie realizacji inwestycji.

6. Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej dla wykonania zadania, w tym wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał przy realizacji inwestycji udziału obsługi geodezyjnej w tym wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

7. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź: Informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 zamieści na stronie prowadzonego postępowania najpóźniej przed otwarciem ofert.

**STAROSTA**

***/-/ Andrzej Wilkoński***